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Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Chłopcy z rocznika 1998 w
Gdańsku na Międzynarodowym
Turnieju Platan-Cup 2011
Dwa zespoły chłopców - rocznik 1998 - trenera Konrada
Copa startowały w Gdańsku w II Międzynarodowym
Turnieju Platan-Cup w Gdańsku. Pierwszy zespół zajął
trzecie miejsce.

 

 

W dniach 26-27 marca 2011 w szkole Podstawowej nr 85 w Gdańsku odbył się II

Międzynarodowy Turniej Minisiatkówki Dziewcząt i Chłopców Platan Cup 2011. W zawodach

wzięło udział 28 zespołów chłopców i  18 zespołów dziewcząt ( w tym 5 zespołów z Niemiec),

ogółem 110 dziewcząt i 170 chłopców ( rocznik 1998 i młodsi). W turnieju wystartowały dwie

drużyny MOS Wola rocznika 1998 trenera Konrada Copa . MOS I zajął trzecie miejsce,

natomiast MOS II dwudzieste pierwsze.

 

Skład MOS I: Daniel Grzymała, Kamil Rusak, Adrian Kacperkiewicz, Maksymilian Warzywoda,

Maciej Kuć

MOS II: Wiktor Siewierski, Mateusz Perkowski, Kacper Żabicki, Alexander Świątek i Arkadiusz

Zgoda
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Cała impreza przebiegała sprawnie i w sportowej atmosferze. Pierwszego dnia rozegrano

eliminacje oraz część gier półfinałowych. Po południu część dzieci z ekip spoza Trójmiasta

oraz z zagranicy wybrała się na zorganizowaną wycieczkę, podczas której zwiedzano Stare

Miasto z przewodnikami Studenckiego Biura Turystyki Szkolnej BILL. Dla pozostałych

zawodników organizator zapewnił wyjazd do Ergo Areny na mecz siatkówki pomiędzy

zespołami Atomu Trefl a MKS Dąbrowa Górnicza. Drugi dzień rozpoczął się dograniem

półfinałów, po których najlepsze zespoły spotkały się w finałach.

W półfinale zespół MOS I zmierzył się z drużyną Piasta Krotoszyn, w której występowało

dwóch zawodników z ekipy MOS-u Zbąszyń (3 miejsce na Pucharze Kinder+Sport w Zabrzu).

Mecz był bardzo zacięty i stał na wysokim poziomie. Pierwszego seta wygrał MOS 25-22, a

drugiego przegrał do -23. Niestety, w tie-breaku lepsi okazali się siatkarze Piasta wygrywając

15-12.

 

W meczu o 3 miejsce młodzi siatkarze MOS-u wygrali z drużyną UKS Oczko Białystok 2-0.

 

Organizatorzy przyznali również nagrody indywidualne dla najlepszych zawodników, wśród

których znalazł się kapitan MOS-u Wola Daniel Grzymała:

 

MVP Chłopców - Sławomir Busch UKS PIAST Krotoszyn

Najlepszy przyjmujący - Daniel Grzymała UMKS MOS WOLA Warszawa

Najlepszy atakujący - Bartek Brzeski SPARTA Braniewo
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